
Total 9 6 3
70 Holes Holes Holes

1 (-3) 67 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 67 34 22 11

2 (-1) 69 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 69 32 23 12

3 (-1) 69 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 69 33 23 12

4 (-1) 69 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) Pasit  RATAKUA (Am) THA 69 36 25 12

5 (-1) 69 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 69 37 26 14

6 (Par) 70 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 70 34 22 10

7 (Par) 70 ณัฐดนัย  รัตนประภา Tim  RATTANAPRAPHA THA 70 35 25 12

8 (Par) 70 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 70 36 23 12

9 (Par) 70 อทิธวิัฒน ์ ไชยเลศิ Ittiwat  CHAILERD THA 70 36 25 12

10 (Par) 70 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 70 36 25 13

11 (+1) 71 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 71 33 23 12

12 (+1) 71 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ Parnupong  THANTAVIRAYA THA 71 34 23 12

13 (+1) 71 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 71 36 24 12

14 (+1) 71 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 71 36 24 12

15 (+1) 71 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 71 37 23 11

16 (+1) 71 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 71 37 24 11

17 (+1) 71 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 71 37 24 11

18 (+2) 72 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 72 34 24 11

19 (+2) 72 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 72 35 22 11

20 (+2) 72 วศิว ์ จติตธร (Am) Wiss  JITTATHORN (Am) THA 72 35 23 11

21 (+2) 72 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 72 35 25 12

22 (+2) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 36 24 13

23 (+2) 72 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 72 36 25 13

24 (+2) 72 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 72 37 26 14

25 (+2) 72 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร Chetnipath  SUTABUTRA THA 72 38 24 13

26 (+2) 72 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 72 38 25 14

27 (+3) 73 วสธุา  เพ็ชรชา้ง Wasutha  PETCHANG THA 73 33 23 11

28 (+3) 73 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 73 34 23 11

29 (+3) 73 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ Thanachai  SUKKLABSAWAN THA 73 35 24 11

30 (+3) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73 36 25 12

31 (+3) 73 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 73 36 25 12

32 (+3) 73 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 73 36 25 12

33 (+3) 73 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ Kan  JARIYAPAN THA 73 36 25 13

34 (+3) 73 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 73 37 23 11

35 (+3) 73 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 73 37 25 13

36 (+3) 73 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 73 39 23 11

37 (+4) 74 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 74 34 22 11

38 (+4) 74 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 74 36 24 12

39 (+4) 74 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74 37 23 11

40 (+4) 74 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 74 37 25 12

41 (+4) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74 39 26 12

42 (+4) 74 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 74 40 25 13

43 (+5) 75 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundith  LERTMANEEKARN THA 75 34 23 11

44 (+5) 75 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 75 37 25 12

45 (+5) 75 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 75 37 26 13

46 (+5) 75 สภุกฤษฎิ ์ เชฎฐนาค (Am) Supakrid  CHETTANARK (Am) THA 75 38 24 11

47 (+5) 75 สรุยิา  บญุรอด Suriya  BOONROD THA 75 38 26 11

48 (+5) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 75 39 25 14

49 (+5) 75 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 75 39 26 12

50 (+5) 75 ภัทระ  โยธี Pattara  YOTEE THA 75 39 26 14

51 (+5) 75 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 75 39 28 14

52 (+6) 76 พงศศ์ักดิ ์ เพชรเศรษฐ Pongsak  PETCHSETHA THA 76 35 25 12

53 (+6) 76 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 76 36 25 13
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54 (+6) 76 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 76 37 25 12

55 (+6) 76 ปิยศักดิ ์ ตัง้สถาพรพันธ์ Piyasak  TANGSATHAPORNPHAN THA 76 37 25 13

56 (+6) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 76 37 27 14

57 (+6) 76 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 76 38 24 13

58 (+6) 76 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76 38 26 14

59 (+6) 76 โสภณ ศริปิระทมุ Sopon  SIRIPRATHUM THA 76 39 28 14

60 (+7) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 77 36 25 12

61 (+7) 77 Tue  Nan Tue  Nan MYA 77 37 25 11

62 (+7) 77 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 77 38 25 12

63 (+7) 77 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 77 38 25 13

64 (+7) 77 ชนิวัตร  บตุรดี Chinnawat  BUTDEE THA 77 39 26 14

65 (+7) 77 ธัชพล  ศรเีพ็ชร์ Touchpol  SRIPETCH THA 77 39 27 14

66 (+7) 77 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 77 40 24 13

67 (+8) 78 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 78 37 24 12

68 (+8) 78 สมปอง  กันทา Sompong  KANTHA THA 78 37 26 12

69 (+8) 78 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 78 38 24 11

70 (+8) 78 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 78 39 26 13

71 (+8) 78 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 78 39 26 13

72 (+8) 78 ณัฐภัควัฒน ์ ธรีะพรสถานนท์ Natpatkawat  TERAPORNSATANONT THA 78 39 26 13

73 (+8) 78 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 78 39 28 15

74 (+8) 78 เศรษฐศักดิ ์กรีตอิาภากลุ Srettasak  KIRATIARPAKUL THA 78 40 26 13

75 (+8) 78 นาว ี เจตวเิศษไพศาล Navee  JETWISESPISAN THA 78 40 28 14

76 (+8) 78 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ Kritkawin  PETPRASERT THA 78 41 28 15

77 (+9) 79 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 79 39 25 13

78 (+9) 79 รัฐธยี ์ รัตนากร Rattee  RATTANAKORN THA 79 40 27 12

79 (+9) 79 วัฒนา  ไทยสงวนวรกลุ Wattana  THAISANGUANVORAKUL THA 79 40 27 14

80 (+9) 79 KIM  Kuk DO KIM Kuk  DO KOE 79 40 28 15

81 (+10) 80 กติตภิมู ิ เนตรสวุรรณ์ Kittiphum  NETSUWAN THA 80 39 27 13

82 (+10) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 80 40 25 13

83 (+10) 80 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 80 40 29 14

84 (+10) 80 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 80 41 27 14

85 (+10) 80 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ Chawin  CHALISARAPONG THA 80 41 29 15

86 (+10) 80 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 80 42 27 14

87 (+11) 81 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 81 39 26 14

88 (+12) 82 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 82 40 26 13

89 (+12) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 82 41 29 15

90 (+13) 83 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 83 40 29 15

91 (+13) 83 ไพศาล  หลักมว่ง Paisarn  LAKMUANG THA 83 41 27 16

92 (+13) 83 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ Krit  LERKSANGA THA 83 41 29 16

93 (+13) 83 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 83 42 26 14

94 (+13) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 83 42 28 13

95 (+13) 83 Lawt  Aung Lawt  Aung MYA 83 43 27 13

96 (+13) 83 บวรศักดิ ์ผาสกุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 83 43 30 17

97 (+13) 83 ชษิณุพงศ ์ วงษ์ศรวีลิาศ Chissnuphong  WONGSRIVILAS THA 83 45 30 15

98 (+14) 84 สทิธนินท ์นลิาพันธ ์(Am) Sittinon  NILAPHAN (Am) THA 84 42 27 13

99 (+15) 85 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู Arin  SUPAWARANGKUL THA 85 41 27 13

100 (+15) 85 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ Tanachai  KIATSIRILUX THA 85 43 27 13

101 (+15) 85 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 85 43 29 15

102 (+22) 92 วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ Warut  CHALADPAT THA 92 45 28 13

103 RTD ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA RTD

104 RTD โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA RTD

105 RTD พลวรีกร  หรา่ยวงศ์ Polveerakorn  RAIWONG THA RTD

106 WD กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA WD

107 DQ คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 35 35 70 Holes Holes Holes

1 (-3) 67 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 3 3 3 4 5 3 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 33 34 67 34 22 11

2 (-1) 69 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 5 5 2 4 3 5 6 2 5 4 3 2 4 3 4 4 3 5 37 32 69 32 23 12

3 (-1) 69 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 3 4 3 4 5 3 6 4 4 2 4 3 4 4 3 5 36 33 69 33 23 12

4 (-1) 69 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) THA Pasit  RATAKUA (Am) 4 4 3 5 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 33 36 69 36 25 12

5 (-1) 69 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 3 3 3 3 5 3 4 4 4 3 4 4 4 5 3 6 32 37 69 37 26 14

6 (Par) 70 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 5 3 4 4 4 3 3 4 36 34 70 34 22 10

7 (Par) 70 ณัฐดนัย  รัตนประภา THA Tim  RATTANAPRAPHA 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 4 4 4 2 6 35 35 70 35 25 12

8 (Par) 70 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 2 5 3 4 4 3 4 4 6 3 4 4 3 5 3 4 34 36 70 36 23 12

9 (Par) 70 อทิธวิัฒน ์ ไชยเลศิ THA Ittiwat  CHAILERD 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 34 36 70 36 25 12

10 (Par) 70 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 5 4 3 4 3 3 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 34 36 70 36 25 13

11 (+1) 71 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 4 5 4 3 4 4 6 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 5 38 33 71 33 23 12

12 (+1) 71 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ THA Parnupong  THANTAVIRAYA 5 4 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 5 37 34 71 34 23 12

13 (+1) 71 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 2 4 4 5 5 3 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 35 36 71 36 24 12

14 (+1) 71 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 4 5 3 3 4 4 6 3 3 5 4 3 4 4 4 4 3 5 35 36 71 36 24 12

15 (+1) 71 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 4 3 4 4 3 5 3 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 34 37 71 37 23 11

16 (+1) 71 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 4 3 4 34 37 71 37 24 11

17 (+1) 71 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 3 5 3 4 3 4 5 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 4 34 37 71 37 24 11

18 (+2) 72 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 4 5 4 4 5 3 4 4 3 3 6 3 4 4 3 4 38 34 72 34 24 11

19 (+2) 72 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 5 3 4 5 4 5 2 4 5 5 3 4 3 4 4 3 4 37 35 72 35 22 11

20 (+2) 72 วศิว ์ จติตธร (Am) THA Wiss  JITTATHORN (Am) 4 6 3 4 4 4 6 2 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 37 35 72 35 23 11

21 (+2) 72 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 5 3 3 5 4 6 3 4 3 4 3 4 3 6 3 4 5 37 35 72 35 25 12

22 (+2) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 4 4 3 4 5 3 3 3 5 4 4 4 3 4 4 5 36 36 72 36 24 13

23 (+2) 72 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 5 2 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 4 5 3 5 36 36 72 36 25 13

24 (+2) 72 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 3 5 4 6 3 5 35 37 72 37 26 14

25 (+2) 72 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร THA Chetnipath  SUTABUTRA 4 4 2 4 4 5 4 3 4 5 6 3 4 3 4 4 3 6 34 38 72 38 24 13

26 (+2) 72 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 3 5 3 4 3 4 5 3 4 4 5 4 4 3 4 6 3 5 34 38 72 38 25 14

27 (+3) 73 วสธุา  เพ็ชรชา้ง THA Wasutha  PETCHANG 4 4 3 4 6 4 5 4 6 3 4 3 4 4 4 3 3 5 40 33 73 33 23 11

28 (+3) 73 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 4 4 4 3 6 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 2 5 39 34 73 34 23 11

29 (+3) 73 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ THA Thanachai  SUKKLABSAWAN 4 5 4 4 3 4 6 3 5 4 4 3 4 4 5 3 3 5 38 35 73 35 24 11

30 (+3) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 2 3 4 4 6 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 5 37 36 73 36 25 12

31 (+3) 73 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 5 3 4 5 4 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 5 37 36 73 36 25 12

Name
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32 (+3) 73 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 3 5 3 4 6 3 4 3 5 3 4 4 5 3 3 6 37 36 73 36 25 12

33 (+3) 73 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ THA Kan  JARIYAPAN 3 5 3 4 3 4 6 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 5 37 36 73 36 25 13

34 (+3) 73 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 5 3 4 4 4 5 3 4 5 5 4 4 4 4 4 3 4 36 37 73 37 23 11

35 (+3) 73 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 5 4 2 4 3 4 7 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 6 36 37 73 37 25 13

36 (+3) 73 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 5 3 4 3 4 5 3 3 7 6 3 4 4 4 3 3 5 34 39 73 39 23 11

37 (+4) 74 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 5 3 5 4 5 6 4 4 4 4 4 4 3 4 4 2 5 40 34 74 34 22 11

38 (+4) 74 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 4 5 4 5 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 3 5 38 36 74 36 24 12

39 (+4) 74 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 3 5 3 4 6 3 4 6 5 3 4 4 4 4 3 4 37 37 74 37 23 11

40 (+4) 74 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 6 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 4 3 5 37 37 74 37 25 12

41 (+4) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 3 3 4 4 4 4 3 4 6 4 3 4 4 6 4 3 5 35 39 74 39 26 12

42 (+4) 74 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 4 3 3 4 5 4 4 3 4 4 7 4 4 4 4 4 4 5 34 40 74 40 25 13

43 (+5) 75 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundith  LERTMANEEKARN 4 7 4 4 4 3 7 3 5 3 5 3 3 5 4 3 3 5 41 34 75 34 23 11

44 (+5) 75 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 4 4 3 6 4 4 6 3 4 5 4 3 4 4 5 4 3 5 38 37 75 37 25 12

45 (+5) 75 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 6 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 38 37 75 37 26 13

46 (+5) 75 สภุกฤษฎิ ์ เชฎฐนาค (Am) THA Supakrid  CHETTANARK (Am) 4 4 2 4 4 3 7 4 5 5 6 3 4 4 5 4 3 4 37 38 75 38 24 11

47 (+5) 75 สรุยิา  บญุรอด THA Suriya  BOONROD 5 4 4 4 4 5 5 3 3 5 4 3 5 4 6 4 3 4 37 38 75 38 26 11

48 (+5) 75 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 5 3 5 4 5 4 2 3 6 4 4 4 3 4 4 4 6 36 39 75 39 25 14

49 (+5) 75 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 3 4 5 4 5 3 3 5 5 3 5 4 5 5 2 5 36 39 75 39 26 12

50 (+5) 75 ภัทระ  โยธี THA Pattara  YOTEE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 3 6 36 39 75 39 26 14

51 (+5) 75 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 5 4 3 4 4 4 4 3 5 3 5 3 6 4 4 4 4 6 36 39 75 39 28 14

52 (+6) 76 พงศศ์ักดิ ์ เพชรเศรษฐ THA Pongsak  PETCHSETHA 5 5 3 4 4 5 6 3 6 3 4 3 4 4 5 5 3 4 41 35 76 35 25 12

53 (+6) 76 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 5 5 3 5 4 6 2 5 3 5 3 4 4 4 6 2 5 40 36 76 36 25 13

54 (+6) 76 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 4 5 3 4 4 5 6 3 5 4 5 3 4 4 5 4 3 5 39 37 76 37 25 12

55 (+6) 76 ปิยศักดิ ์ ตัง้สถาพรพันธ์ THA Piyasak  TANGSATHAPORNPHAN 5 5 3 4 4 4 5 3 6 4 5 3 4 4 4 4 4 5 39 37 76 37 25 13

56 (+6) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 5 3 4 4 5 6 3 4 4 4 2 4 4 5 4 3 7 39 37 76 37 27 14

57 (+6) 76 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 4 3 4 4 4 5 4 5 5 6 3 4 3 4 5 3 5 38 38 76 38 24 13

58 (+6) 76 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 5 3 4 3 5 6 3 4 4 5 3 4 5 3 4 4 6 38 38 76 38 26 14

59 (+6) 76 โสภณ ศริปิระทมุ THA Sopon  SIRIPRATHUM 3 6 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 6 4 4 6 37 39 76 39 28 14

60 (+7) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 7 4 4 4 4 6 5 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 5 41 36 77 36 25 12

61 (+7) 77 Tue  Nan MYA Tue  Nan 5 6 3 5 3 4 6 3 5 5 4 3 5 5 4 4 3 4 40 37 77 37 25 11

62 (+7) 77 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 5 4 4 5 4 6 3 4 5 5 3 5 4 4 4 3 5 39 38 77 38 25 12

63 (+7) 77 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 6 4 4 4 4 6 3 4 5 5 3 5 3 4 4 3 6 39 38 77 38 25 13

64 (+7) 77 ชนิวัตร  บตุรดี THA Chinnawat  BUTDEE 4 4 3 4 4 5 5 4 5 5 5 3 4 4 4 5 3 6 38 39 77 39 26 14

65 (+7) 77 ธัชพล  ศรเีพ็ชร์ THA Touchpol  SRIPETCH 5 4 3 4 4 4 6 4 4 4 5 3 4 5 4 5 4 5 38 39 77 39 27 14
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66 (+7) 77 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 4 4 4 4 4 4 6 3 4 4 7 5 4 4 3 4 4 5 37 40 77 40 24 13

67 (+8) 78 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 6 5 3 4 4 4 6 4 5 4 5 4 4 4 4 4 3 5 41 37 78 37 24 12

68 (+8) 78 สมปอง  กันทา THA Sompong  KANTHA 6 6 2 4 4 5 6 3 5 4 4 3 4 6 4 4 4 4 41 37 78 37 26 12

69 (+8) 78 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 4 5 4 5 4 5 6 3 4 5 6 3 5 4 4 4 2 5 40 38 78 38 24 11

70 (+8) 78 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 6 4 3 4 4 5 4 3 6 4 6 3 5 4 4 5 3 5 39 39 78 39 26 13

71 (+8) 78 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 4 3 4 4 5 7 3 5 4 5 4 5 4 4 4 4 5 39 39 78 39 26 13

72 (+8) 78 ณัฐภัควัฒน ์ ธรีะพรสถานนท์ THA Natpatkawat  TERAPORNSATANONT 4 5 3 5 5 4 5 3 5 5 5 3 5 3 5 4 4 5 39 39 78 39 26 13

73 (+8) 78 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 5 5 4 3 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 4 7 39 39 78 39 28 15

74 (+8) 78 เศรษฐศักดิ ์กรีตอิาภากลุ THA Srettasak  KIRATIARPAKUL 4 5 3 4 4 4 6 3 5 4 5 5 5 4 4 4 4 5 38 40 78 40 26 13

75 (+8) 78 นาว ี เจตวเิศษไพศาล THA Navee  JETWISESPISAN 4 5 3 4 4 4 6 4 4 5 4 3 6 4 4 6 3 5 38 40 78 40 28 14

76 (+8) 78 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ THA Kritkawin  PETPRASERT 4 4 4 4 4 5 5 3 4 5 4 4 5 4 4 6 3 6 37 41 78 41 28 15

77 (+9) 79 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 4 6 3 4 5 5 5 3 5 5 5 4 4 4 4 4 3 6 40 39 79 39 25 13

78 (+9) 79 รัฐธยี ์ รัตนากร THA Rattee  RATTANAKORN 4 5 4 5 5 4 5 3 4 4 5 4 6 5 4 5 3 4 39 40 79 40 27 12

79 (+9) 79 วัฒนา  ไทยสงวนวรกลุ THA Wattana  THAISANGUANVORAKUL 4 5 4 4 3 6 6 3 4 4 6 3 4 5 4 6 3 5 39 40 79 40 27 14

80 (+9) 79 KIM  Kuk DO KOE KIM Kuk  DO 5 5 3 3 5 5 6 2 5 4 5 3 4 5 4 5 5 5 39 40 79 40 28 15

81 (+10) 80 กติตภิมู ิ เนตรสวุรรณ์ THA Kittiphum  NETSUWAN 5 5 4 4 5 5 5 3 5 4 4 4 5 4 5 5 3 5 41 39 80 39 27 13

82 (+10) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 3 4 6 3 5 6 4 6 5 4 4 4 4 4 4 5 40 40 80 40 25 13

83 (+10) 80 ปัณญน์ธรณ์  วทิยสนิธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 4 5 4 5 4 5 5 4 4 3 5 3 5 5 5 6 3 5 40 40 80 40 29 14

84 (+10) 80 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 2 5 5 5 7 3 4 5 5 4 5 4 4 5 4 5 39 41 80 41 27 14

85 (+10) 80 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ THA Chawin  CHALISARAPONG 5 5 3 4 4 5 5 4 4 4 5 3 5 4 5 5 3 7 39 41 80 41 29 15

86 (+10) 80 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 6 3 4 4 5 5 3 4 5 6 4 4 5 4 5 4 5 38 42 80 42 27 14

87 (+11) 81 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 5 4 3 6 5 4 6 3 6 5 5 3 4 4 4 5 4 5 42 39 81 39 26 14

88 (+12) 82 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 5 7 4 5 5 4 4 2 6 4 5 5 5 4 4 5 3 5 42 40 82 40 26 13

89 (+12) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 5 3 5 4 5 7 3 4 4 4 4 5 4 5 6 4 5 41 41 82 41 29 15

90 (+13) 83 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 5 3 6 5 4 8 3 4 4 4 3 5 4 5 5 4 6 43 40 83 40 29 15

91 (+13) 83 ไพศาล  หลักมว่ง THA Paisarn  LAKMUANG 5 5 5 4 4 4 6 4 5 4 6 4 4 4 3 6 4 6 42 41 83 41 27 16

92 (+13) 83 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ THA Krit  LERKSANGA 6 5 4 5 5 4 5 3 5 4 4 4 5 5 3 6 3 7 42 41 83 41 29 16

93 (+13) 83 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 5 5 3 4 4 6 5 4 5 5 8 3 4 4 4 5 4 5 41 42 83 42 26 14

94 (+13) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 4 5 5 5 4 6 4 4 6 5 3 5 5 5 4 3 6 41 42 83 42 28 13

95 (+13) 83 Lawt  Aung MYA Lawt  Aung 5 4 4 4 4 5 6 3 5 5 6 5 5 4 5 5 3 5 40 43 83 43 27 13

96 (+13) 83 บวรศักดิ ์ผาสกุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 3 5 4 5 6 3 6 3 5 4 5 4 5 5 3 5 6 6 40 43 83 43 30 17

97 (+13) 83 ชษิณุพงศ ์ วงษ์ศรวีลิาศ THA Chissnuphong  WONGSRIVILAS 4 4 3 4 4 5 6 4 4 5 5 5 5 4 6 5 3 7 38 45 83 45 30 15

98 (+14) 84 สทิธนินท ์นลิาพันธ ์(Am) THA Sittinon  NILAPHAN (Am) 5 4 4 4 4 6 5 5 5 4 7 4 4 4 6 4 3 6 42 42 84 42 27 13

99 (+15) 85 อรญิชย ์ ศภุวรางกลู THA Arin  SUPAWARANGKUL 4 4 4 5 5 4 9 3 6 4 5 5 5 4 5 5 3 5 44 41 85 41 27 13
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100 (+15) 85 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ THA Tanachai  KIATSIRILUX 5 6 4 4 4 5 5 4 5 5 7 4 5 5 4 4 2 7 42 43 85 43 27 13

101 (+15) 85 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 6 6 4 4 4 5 5 3 5 4 4 6 6 4 4 4 3 8 42 43 85 43 29 15

102 (+22) 92 วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ THA Warut  CHALADPAT 6 5 5 5 5 6 6 4 5 6 6 5 6 6 3 5 3 5 47 45 92 45 28 13

103 RTD ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE RTD

104 RTD โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG RTD

105 RTD พลวรีกร  หรา่ยวงศ์ THA Polveerakorn  RAIWONG RTD

106 WD กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR WD

107 DQ คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT DQ


